
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 236092

Data da emissão do comprovante: 30/12/2024 12:56:42

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 101/2024

N° do Processo: 222

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2024 09:10:00

Data da Disputa/Horário:03/10/2024 09:10:00

Valor estimado: R$ 12.430,01
Objeto:
Contratação De Empresa De Engenharia Para Fornecimento E Instalação De Materiais, Visando A
Adequação E Aprovação Pelos Bombeiros Do Projeto De AVCB Do Paço Municipal 
Resumo:
Contratação De Empresa De Engenharia Para Fornecimento E Instalação De Materiais, Visando A
Adequação E Aprovação Pelos Bombeiros Do Projeto De AVCB Do Paço Municipal 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/09/2024 00:00:00 Dispensa10124 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/236092/pcontratacao-de-empresa-de-engenharia-para-fornecimento-e-instalacao-de-materiais-visando-a-adequacao-e-aprovacao-pelos-bombeiros-do-projeto-de-avcb-do-paco-municipalnbspp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb700c6ef00b1dc1e3e18f9b48e87839.zip

